Referência, com início na data de 05/07/2021 e encerramento em 31/12/2021,

prorrogável na forma do art. 57, §1®, da Lei n° 8.666, de 1993.

\.

Comissão Permanente de Licitação

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Teirno de Contrato é de R$ 93.600,00 (noventa e três mil, e

seiscentos reais).

3.2. No valor acima cstào incluídas todas as despesas ordinárias diretas c indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais c comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

serviços de assessoria e consultoria na área de administração e contabilidade

pública para a prefeitura de São Pedro dos Crentes - MA, conforme

especificações constantes do Anexo I do edital do Pregão Presencial N°

025/2021, há possibilidade de prestarmos os serviços pelo valor de R$ 93.600,00

(noventa e três mil e seiscentos reais), pelo prazo de 06 (seis) meses pagos em

06 (seis) parcelas mensais.

Até que seja preparado e assinado um contrato formal, esta proposta,

será considerada um contrato de obrigação entre as partes.

Declaramos, que temos pleno conliecimento de todos os aspectos